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Epsonin yritysratkaisut



Laita ratkaisumme töihin
Lisää työpaikan tehokkuutta ja vuorovaikutteisuutta innovatiivisten Epsonin 
yritysratkaisujen avulla.

Vaivattomasti yhteen kytkettävät ja helppokäyttöiset ratkaisut tehostavat 
työntekoa, ja työntekijät voivat jakaa asiakirjoja ja tehdä yhteistyötä aivan 
uudella tavalla hyödyntämällä uusimpia tekniikoita.

Lue, miten ratkaisumme voivat yksinkertaistaa yrityksesi työnkulkua.

Kuinka paljon voit säästää?
Selvitä säästölaskimella, kuinka paljon voit 
säästää WorkForce Pron avulla.

www.epson.fi/tco

Tehokkuus yrityskäytössä

Jokainen yritys pyrkii lisäämään tehokkuuttaan. Epsonin 
yritysratkaisut voivat auttaa tässä.

Tämä voi tarkoittaa nopeampaa tulostusta, parempaa 
projisointia tai parannettua skannausta. Se voi tarkoittaa 
myös entistä tehokkaampien ja luotettavampien toimiston 
ulkopuolisten ratkaisujen laajempaa valikoimaa tai uusien, 
innovatiivisten tekniikoiden, kuten lisätyn todellisuuden, 
hyödyntämistä.

Tekniikan avulla Epson pystyy auttamaan yritystäsi 
toimimaan entistä tehokkaammin.

 – Erikokoiset, eri tiloihin sopivat yhdistelmänäyttöratkaisut 
helpottavat yhteistyötä. Epsonin interaktiivinen näyttö 
skaalautuu Full HD ‑muodossa jopa 100 tuumaan, 
joten se soveltuu mihin tahansa käyttöympäristöön.

 – Workforce Pro RIPS:llä voit tulostaa ensimmäisen sivun 
3,5 kertaa nopeammin1 kuin vastaavilla lasertulostimilla, 
kun taas WorkForce Enterprisella voit tulostaa jopa 100 
sivua minuutissa.

 – Paranna tehokkuutta etätuen, varastolla tapahtuvan 
tilausten valmistelun ja koulutusratkaisujen avulla 
hyödyntämällä Moverio‑älylaseja ja lisättyä todellisuutta.

 – Suojattu skannaus ja BYOD‑kokousratkaisut, jotka antavat 
mahdollisuuden pitää esityksiä kaikille paikalla oleville myös 
silloin, kun et ole toimistolla, helpottavat etätyöskentelyä.

 – Tulosta ja skannaa matkalla erittäin kevyillä pienikokoisilla 
mobiiliskannereilla ja ‑tulostimilla, joiden avulla etätyöntekijät 
voivat taltioida tärkeitä asiakirjoja tai jakaa paperikopioita.

 – Lisää tuottavuutta Epsonin tuotteilla ja nauti entistä 
harvemmista keskeytyksistä vähentyneiden 
ylläpitovaatimusten ansiosta.

Taloudelliset edut

Tehokkuus on kriittistä. Epsonin yritysratkaisut tarjoavat 
kuitenkin myös huomattavia taloudellisia etuja, jotka 
parantavat tulosta.

 – Yksinkertaisilla, suoraviivaisilla tulostusratkaisuilla ei ole 
piilokustannuksia, joten voit budjetoida luottavaisin mielin.

 – RIPS (Replaceable Ink Pack System) takaa, että yrityksesi 
voi tuottaa 4,5 kertaa enemmän tulosteita2 samaan hintaan.

 – WorkForce Pro RIPS ‑tulostimet kuluttavat jopa 96 % 
vähemmän energiaa3 kuin vastaavat lasertulostimet 
ja vähentävät siten energiakustannuksia.

 – Säästä jopa 50 % sivua kohti kilpaileviin värilasertulostimiin 
verrattuna.4

 – Leikkaa ulkoistuskustannuksia tuottamalla tarrat, suuret 
tulosteet ja levyt yrityksen sisällä.

 – Käsittele sekit tarkasti ja turvallisesti ja lähetä 
sitten skannaukset monitoimisilla sekkiskannereilla 
automaattisesti paikalliselle palvelimille.

 – Vaihtamalla Epsonin yrityskäyttöön tarkoitettuun 
mustesuihkutulostimeen asiakkaamme voivat säästää 
jopa 65,7 miljoonaa euroa energialaskussaan ja jopa 
124 000 tonnia CO2‑päästöissään kahden vuoden aikana.5



Parannettu suojaus 

Yritysturvallisuus on tärkeämpää kuin koskaan aikaisemmin. Epsonin 
ansiosta yrityksesi ei ole koskaan ollut niin turvallisissa käsissä kuin nyt.

Epsonin yritysratkaisujen avulla yrityksesi pystyy noudattamaan 
kaikkia voimassa olevia tietosuojamääräyksiä ja määrittämään 
säädettävät turvatasot yrityksesi tarpeiden mukaan. 

Tämä takaa todellisen mielenrauhan ja minimoi samalla häiriöt 
yrityksellesi.

 – Vastaa tietosuojanormien vaatimuksiin käsittelemällä taloudellisia 
tietoja ja henkilötietoja mahdollisimman huolellisesti ja tehokkaasti.

 – Rajoita pääsyä luottamuksellisiin, tulostettuihin tietoihin käyttämällä 
WorkForce Pro ‑tulostimien PIN‑kooditoimintoa.

 – Luo tulosteita tarpeen mukaan avainkoodi‑ ja korttitulostuksella.
 – Noudata uusimpia suojaus‑ ja salausprotokollia, joita ovat IPSEC 
ja IEEE802.1x.

 – Skannaa ja lähetä sisältöjä turvallisesti käyttämällä salattuja  
PDF‑tiedostoja. 

 – Huolehdi varmuuskopioiden turvallisesta säilytyksestä jopa 
100 vuoden ajan tallentamalla luottamukselliset tiedot suojatuille 
DVD‑levyille.

22,2 miljoonaa  
euroa
vuodessa5

Epsonin yrityskäyttöön 
tarkoitettujen 
mustesuihkutulostimien 
käyttäjät voivat säästää 
energialaskussaan jopa



Muunna mikä tahansa 
liiketoimintaympäristö

Tulosta nopeammin ja edullisemmin

WorkForce Pro RIPS ‑tulostimet 
tarjoavat yrityksille useita merkittäviä 
etuja. Ne parantavat tuottavuutta 
nopeammalla tulostuksella, mutta 
ne maksavat kuitenkin huomattavasti 
lasertulostimia vähemmän. Ne vähentävät 
myös energiankulutusta jopa 96 %3 ja 
jätteen määrää jopa 99 %3.

Käytä mistä tahansa

Tulosta, skannaa ja heijasta matkalla erittäin kevyillä, 
pienikokoisilla mobiiliskannereilla, ‑tulostimilla 
ja ‑näyttöratkaisuilla. Tee kokousmuistiinpanoja tai 
ota kuvia laitteella ja lähetä ne toimistolle tulostusta 
varten. Käytä projektoreita etäältä Epson iProjectionilla 
ja skannattuja asiakirjoja Epson DocumentScanilla. 
Monipuolinen laite toimii myös Apple AirPrintin tai 
Google Cloud Printin kanssa.

Tulosta suuria määriä

WorkForce Enterprise ‑tulostimet ovat 
toimiston todellisia työmyyriä, jotka 
pystyvät käsittelemään jopa 100 sivua 
minuutissa. Monipuolisuutensa ansiosta 
niillä voidaan tulostaa jopa A3+‑kokoisia 
asiakirjoja, ja ne ovat riittävän joustavia 
soveltuakseen minkä tahansa kokoisten 
osastojen ja yritysten käyttöön.

VASTAANOTTO
TOIMISTO

Suojaa ja säilytä tietoja

Vähennä fyysisten kopioiden 
pitkäaikaiseen säilytykseen 
tarvittavan tilan määrää. 
Skannaa tiedot ja tallenna 
ne Discmakerille, jolla ne ovat 
turvassa jopa 100 vuotta. 



Tee vaikutus

Epson SureColor ‑suurkokotulostimet 
tuottavat erittäin tarkat värit ja 
yksityiskohdat, joten ne sopivat 
täydellisesti esimerkiksi karttojen, 
CAD‑piirustusten, kylttien ja esitysten 
tulostamiseen.

Pidä asiat paremmin 
järjestyksessä

Tuota vahvoja, kestäviä tarroja 
monenlaisille tarranauhoille erivärisin 
tekstein. LabelWorks‑tarratulostimet 
auttavat varmistamaan, että raportit, 
materiaalit, resurssit, tiedostot ja 
kaapelit merkitään oikein ja että 
ne on helppo löytää.

Helpota skannausta

Tuota A4‑asiakirjoista laadukkaita digitaalisia 
versioita nopeasti ja tehokkaasti WorkForce‑
arkkiskannereilla. Jopa 65 sivua minuutissa 
300 dpi:n (pistettä tuumalla) tarkkuudella 
skannaavilla laitteilla voit muokata, jakaa ja 
lähettää asiakirjoja nopeasti minne tahansa.

Työskentele älylasien avulla entistä tehokkaammin

Paranna toiminnallista tehokkuutta hyödyntämällä 
lisättyä todellisuutta (AR) ja Moverio‑älylaseja, 
jotka lisäävät kuvia työympäristöön ja tarjoavat 
kädet vapaaksi jättävää koulutusta, visuaalista 
apua ja digitaalista 3D‑visualisointia.

Osallistu ja tee yhteistyötä entistä tehokkaammin

Tiedostojen ja asiakirjojen parissa työskenteleminen, 
kokousten innostavuuden lisääminen ja yhteistyön 
yksinkertaistaminen ei koskaan ole ollut näin helppoa. 
Epsonin esitystaulun ja projektorin käsittävissä 
yhdistelmäratkaisuissa käytetään jopa 100 tuumaan 
skaalautuvaa Full HD ‑näyttöä, joten voit käyttää 
tietokonettasi suurena interaktiivisena näyttönä.

JOHTOKUNNAN HUONE

VARASTOHUONE



Ratkaisuja älykkäämpään 
työskentelyyn

Integroi Epsonin monitoimilaitteet helposti ympäristöösi

Epsonin ja sen kumppanien yritysten kuvankäsittelyratkaisut helpottavat 
integrointia ilman katkoksia, mikä tehostaa päivittäisiä toimia.

Näet kaikki Epsonin ja sen kumppanien ohjelmistoratkaisut ja niiden 
kanssa yhteensopivat järjestelmät osoitteessa www.epson.eu/bis.

Tutustu innovatiivisiin 
yritysratkaisuihin.
www.epson.fi/corporate

Yritysten kuvankäsittelyratkaisut

Lue, miten Epsonin ja sen kumppanien ratkaisut yhdessä Epsonin 
tulostimien, monitoimitulostinten ja asiakirjaskannerien kanssa täyttävät 
niin PK‑yritysten kuin suuryritystenkin tarpeet ja miten ratkaisumme 
voidaan mukauttaa vertikaalisten markkinoiden tarpeisiin.

84 000
sivua keskeytyksetöntä 
tulostusta6

Jopa

Vähennä tulostuskustannuksia

Maksat vain siitä, mitä tulostat, ja saat 
yksinkertaisen kuukausilaskun Epsonin 
hallinnoiduista tulostuspalveluista. 
Näiden palveluiden avulla on helppo 
ennustaa tarkasti tulostuskustannukset 
ja seurata kulutusta. Tämä vähentää 
myös hallintokustannuksia, koska 
loppuun kuluneet tarvikkeet vaihdetaan 
automaattisesti uusiin.

Heijasta kädessä pidettävästä 
laitteesta 

iProjection helpottaa iOS‑ tai Android‑
laitteen linkittämistä verkkoon liitettyyn 
näyttöön. Tiedostojen, kuvien, esitysten 
ja videoiden jakamisen lisäksi voit myös 
tehdä tiedostoihin merkintöjä laitteesta 
suoraan näyttöön.

Tulosta tabletista tai älypuhelimesta

Epson Connectilla voit lähettää 
tulosteet laitteesta suoraan toimistolle. 
Tästä on hyötyä esimerkiksi silloin, 
kun haluat välittömästi tulostaa 
valokuvan esitystaululla olevista 
kokousmuistiinpanoista tai jakaa 
tärkeän sähköpostiviestin, kun 
olet liikkeellä.

www.epson.eu/mps



Tapaustutkimus

Laadun parantaminen ja 
säästäminen Epsonin avulla
Uusien mahdollisuuksien kartoittaminen

Joillakin toimialoilla työn laatu riippuu hyvin paljon käytetyistä 
työkaluista. Uusinta tekniikkaa käyttävät yritykset voivat 
saavuttaa alallaan johtavan aseman. Esimerkki tästä on 
Eliofototecnicabarbieri, monipuolisesti toimiva tulostusyritys, 
joka tarjoaa muun muassa digitaalisia tulosteita, viestintätuotteita 
ja tietokannan hallintaratkaisuja sekä koostaa maantieteellisiä 
ja ympäristöä koskevia GIS‑tietoja karttakäyttöön. 

Olipa tuote mikä tahansa, yritys hallitsee koko 
prosessia tulostuksesta jakeluun nopeasti, tehokkaasti 
ja ammattitaitoisesti, toimittaa laadukkaita tuotteita 
ja tarjoaa monimuotoisia tukipalveluita. 

Menestys piilee uudistumisessa

Yritys päätti muuttua ja vaihtaa vanhentuneet piirturinsa 
vuoden aikana kahdessa Parman toimipisteessään 
Epsonin nykyaikaisiin ja tehokkaisiin tulostimiin.

”Meidän oli vaihdettava vanhat piirturimme”, Eliofototecnicabarbierin 
markkinointi‑ ja IT‑päällikkö Andrea Nicoli kertoo, ”sillä ne eivät 
enää taanneet asiakkaiden odottamaa laatua. Epsonin uusien 
ratkaisujen ansiosta voimme tulostaa laadukkaasti, mutta säästää 
samalla aikaa ja vähentää kustannuksia.”

Ennen hankintaa suoritetut testit osoittivat, että Epsonin 
ratkaisut olivat tehokkuudeltaan ja kulutukseltaan aikaisemmin 
käytettyjä malleja selvästi parempia.

Tämän ansiosta yritys on pystynyt laajentamaan toimintansa 
nopeasti kasvavalle taidealalle, jolla se pystyy tarjoamaan 
kokonaisvaltaista palvelua, joka ei rajoitu ainoastaan tulostukseen, 
vaan kattaa myös kuvien jälkituotannon ja valokuvaajille 
suunnatun konsultointivaiheen.

Tehokkaita ja moderneja tulostimia asiakkaiden tarpeisiin

Suurkokotulostukseen tarkoitettu, nopea SC‑T7200‑
neliväritulostin tarjoaa optimaalista suorituskykyä dynaamisessa 
tuotantoympäristössä käytettyjä graafisen suunnittelun 
ohjelmia, CAD‑malleja ja GIS‑karttoja varten. Erinomaisen 
kuvankäsittelytehon ja suuren nopeuden ansiosta nämä neljä 
mallia vastasivat Eliofototecnicabarbierin tuottavuudelle ja 
joustavuudelle asettamia vaatimuksia.

Yritys käyttää kylttitulostukseen tehokasta SureColor  
SC‑S40600 ‑laitetta, joka tukee erilaisia alusmateriaaleja. 
Sen erikoistoiminnot, kuten automaattinen tulostuspäiden 
ylläpito ja mustesumun keräysjärjestelmä, takaavat 
erinomaisen tuottavuuden.

Ammattilaistasoiset tulosteet ja värivedokset tuotetaan 
tarvittavasta koosta riippuen SureColor SC‑P20000:lla ja  
SC‑P9000V:llä. Näissä kahdessa valokuvatulostimessa 
käytetään Epsonin PrecisionCore MicroTFP ‑tulostuspäitä, 
jotka tuottavat loistavaa jälkeä jopa 2 400 x 1 200 dpi:n 
tarkkuudella. SC‑P20000 tukee enintään 162,6 cm:n levyisiä 
materiaaleja, ja kymmenväriset Epson UltraChrome Pro 
‑musteet takaavat tulosteiden yhtenäisyyden ja erinomaisen 
laadun, sillä tiheiden valokuva‑ ja mattamustamusteiden 
ansiosta mustat ovat syviä ja täyteläisiä. SC‑P9000V 
tukee enintään 112,8 cm:n levyisiä materiaaleja ja käyttää 
kymmenväristä UltraChrome HDX ‑pigmenttimustetta, 
jolla voidaan toistaa 99 % Pantone‑sertifioiduista väreistä, 
vaativimmat spottivärit mukaan lukien.

”Uusimmilla laitteillamme pystymme nyt tuottamaan 
tarvittavat määrät laadukkaasti ja lyhyessä ajassa. 
Tämä johtuu siitä, että tuotantojärjestelmäämme 
on integroitu nopeita ja suorituskykyisiä tulostimia. 
Sijoitus on parantanut laatua merkittävästi.”

Andrea Nicoli 
Markkinointi- ja IT-päällikkö



1 Perustuu Epsonin tilaamaan ja BLI:n kahden kuukauden aikana ennen helmikuuta 2017 suorittamaan testiin, jossa tuotteita verrattiin tiettyihin kilpaileviin laitteisiin. 
Lisätietoja on osoitteessa www.epson.eu/inkjetsaving.

2 Perustuu BLI:n kahden kuukauden aikana ennen huhtikuuta 2015 suorittamaan testeihin, jossa laitteita verrattiin kaikkiin julkaisuhetkellä testattuihin laitteisiin. 
Lisätietoja on osoitteessa www.epson.fi/inkjetsaving.

3 Perustuu Epsonin tilaamaan ja BLI:n kahden kuukauden aikana ennen helmikuuta 2017 suorittamaan testiin, jossa tuotteita verrattiin tiettyihin kilpaileviin laitteisiin. 
Lisätietoja on osoitteessa www.epson.fi/inkjetsaving.

4 WF-C5000-sarjan vertailu tehty IDC:n määrittämän 10 myydyimmän värilasertulostimen kesken (myyntiaika 12 kuukautta kesäkuuhun 2017 asti) Länsi-, Keski- ja Itä-Euroopassa. 
Laitteiden tulostusnopeudet olivat 1–30 sivua minuutissa. Sivukohtaiset tulostuskustannustiedot, jotka sisältävät keskimääräiset hinnoittelutasot Saksassa, Ranskassa ja 
Isossa-Britanniassa, on saatu GAP:n elokuun 2017 seurantaraportista (arvo merkitty euroina GAP:n tiedon mukaisesti). Epsonin hinnat perustuvat XXL-mustepakkauksien 
suositeltuun vähittäismyyntihintaan (5 000 sivun tulostuskapasiteetti IEEE/ISO 24711- ja 24712-standardien mukaisesti). Kilpailevien mallien hinnoittelu alimman sivukohtaisen 
tulostuskustannuksen mukaisesti.

5 Raakamateriaalien erottamisen ja käsittelyn sekä tarvikkeiden valmistuksen perusteella. Epsonin menetelmällä testattuna: 1. Laskelmassa ovat mukana vain CO2-päästöt 
ilmaston lämpenemiseen vaikuttavana ympäristökuormituksena. 2. Laskelman tulokset perustuvat omaan ilmoitukseen. (kolmannen osapuolen vahvistusta ei ole saatu). 
3. Käytämme CO2-kerrointa (kg CO2 / yksikkö), joka on julkaistu JEMAI-tietokannassa LCA Pro.

6 Musteyksikön tulostuskapasiteetti on noin 84 000 sivua. Todellinen riittoisuus vaihtelee tulostettavien kuvien ja käyttöolosuhteiden mukaan. Lisätietoja on osoitteessa  
www.epson.eu/pageyield. Huomaa, että aloitusmustepaketissa on tarpeeksi mustetta vain tulostimen käyttöönottoa varten. Normaalia käyttöä varten tulee laitteeseen 
hankkia uutta mustetta.

7 45–55 sivun minuuttinopeudella tulostavat lasertulostimet kuluttavat tyypillisesti 1 500 W. WorkForce Enterprisen virrankulutus on 180–320 W, ja sen tulostusnopeus on jopa 100 ipm.
8 Suurin osuus vähintään 500 luumenin projektorimarkkinoista. (Kyselyn suoritti Futuresource Consulting Limited vuosina 2001–2016).

Suojaa planeettamme tulevaisuus

jopa92 %

pienemmät  
CO2-päästöt  

kuin lasertulostimilla5

96 %

pienempi 
energiankulutus 

kuin lasertulostimilla3

94 %

vähemmän jätettä 
kuin lasertulostimissa3

3,5x
nopeampi  

kuin lasertulostimet1

Epson ymmärtää, miten tärkeää on säilyttää vihreä planeetta tuleville sukupolville.

Täytä ympäristötavoitteesi vähentämällä jätettä jopa 99 prosentilla WorkForce Pro RIPS ‑laitteiden3 
vaihdettavilla mustepakkauksilla, käytä jopa 96 prosenttia vähemmän sähköä WorkForce Pro ‑tulostimilla3 
tai kaksinkertaista tulostusnopeutesi ja puolita virrankulutuksesi WorkForce Enterprise ‑laitteilla7.

Alenna energiankulutusta vuorovaikutteisten näyttöratkaisujen virransäästötilalla ja pitkäikäisillä lampuilla.

Pienennä hiilijalanjälkeä käyttämällä skannereita, joilla ei ole lämpenemisaikaa, ja vähennä sähkönkulutusta 
sisäisellä ReadyScan‑tekniikalla.

Säästä sähköä vaihtamalla Epsonin yrityskäyttöön tarkoitettuun mustesuihkutulostimeen. Näin 
asiakkaamme voivat säästää jopa 65,7 miljoonaa euroa energialaskussaan kahden vuoden aikana.5

Säästä CO2‑päästöissä vaihtamalla Epsonin yrityskäyttöön tarkoitettuun mustesuihkutulostimeen. 
Näin asiakkaamme voivat säästää jopa 124 000 tonnia CO2‑päästöissään kahden vuoden aikana.5

Katso säästösi
Laske laskimellamme sähkön ja hiilidioksidin2 säästöt, jotka WorkForce Pro ‑tulostin voi tuoda yrityksille.

www.epson.fi/verticals/eco-savings
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Tavaramerkit ja rekisteröidyt tavaramerkit ovat Seiko Epson Corporationin tai omistajiensa omaisuutta. 
Tuotetietoja voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta.

Saat lisätietoja osoitteesta www.epson.fi tai ottamalla yhteyden paikalliseen Epson-jälleenmyyjään.

Epson Suomi
Tuotetietoa: puh. 020 155 2091
Tekninen tuki: puh. 020 155 2090
Faksi: 020 155 2092
finland@epson.co.uk
www.epson.fi


